

PALON KESKI-UUSIMAA OMATOIMIRASTIT VAPUN AJAN PUROLAN-PUOLIMATKAN MAASTOISSA

Vapun ajan Keski-Uusimaa rastit pidetään Palon isännöimänä ensi torstaista 29.4. klo 16.30 alkaen. Rastit ovat maastossa maanantai-iltaan 3.5. asti. Kukin osallistuja käy rasteilla oman aikataulunsa mukaan.

Tapahtumapiste on Järvenpään puolella Purolassa osoitteessa Ankkapurontie 120 rautatiealueelle johtavan huoltoliittymän kohdalla. Rastilippu opastaa paikalle Vähänummentieltä. Erityistä parkkipaikkaa ei ole, mutta Ankkapurontien varteen on mahdollista pysäköidä yleisten liikennesääntöjen mukaan. Lähtö- ja maali ovat yhdessä pisteessä, noin 400 metriä päässä tapahtumapisteestä. (ks. opaskartta)

Rasteille ilmoittaudutaan Palon nettisivujen kautta (<https://www.jarvenpaanpalo.net/kuntosuunnistus/keski-uusimaa-rastit-2021>) tai Rastilippupalvelun kautta. Tapahtumapisteessä on karttalaatikot, joista ennakkoon ilmoittautuneet voivat saada ratansa kartat. Toinen mahdollisuus on tulostaa kartat itse. Tämä tapahtuu joko Rastilipun kautta tai Palon KU-rastisivulta, josta ilmoittautumisen jälkeen lähetetään kartan latauslinkki. Karttalinkit aktivoituvat torstaiamuun mennessä.

Ratavaihtoehdot ovat KU-rastien normaalit eli 7 km, 5 km, 3 km ja 1,5 km. Radat kulkevat verrattain yhtenäisellä kallioisella metsäalueella, jossa on runsas polkuverkosto. Kulkukelpoisuus vaihtelee nopeista kalliopoluista hitaisiin tiheikköihin. Pidemmät radat ulottuvat etelässä Hiihtomajan ja Eriksnärintien eteläpuolelle. Tällä alueella on kaksi uutta laajahkoa harvennushakkuualueita, joissa on paikoin hyvin hidastavaa hakkuujätettä sekä syviä metsäkoneuria. Kartta on näiltä osin päivitetty, kulkukelpoisuuden ja erityisesti urien osalta yleistäen.

Karttana on suunnistuskartta perusmittakaavaltaan 1:10 000. Tapahtuman tulostekartat ovat 7 km radalla mittakaavaltaan 1:10000 ja muilla 1:7500.

Osallistumismaksut ovat vakiot: Aikuiset 8 €, nuoret ja opiskelijat 4 €. Maksut maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkossa. Maksutapoina käyvät KU-rastien konseptiin kuuluvien yleisimpien verkkomaksujen lisäksi myös Rastilippu-maksaminen.

Lisätietoja: Seppo Ahvenainen, seppo.ahvenainen@jarvenpaanpalo.net, 050 5003194